
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 290,854 145,220 145,634 2,957 33,815 16,867 16,948 1,210 201,787 324,669 162,087 162,582 519 320,996 3,673

５月 291,228 145,417 145,811 374 35,081 17,569 17,512 1,266 203,445 326,309 162,986 163,323 1,640 323,037 3,272

６月 291,370 145,545 145,825 142 35,109 17,610 17,499 28 203,577 326,479 163,155 163,324 170 323,133 3,346

７月 291,544 145,612 145,932 174 35,015 17,623 17,392 -94 203,551 326,559 163,235 163,324 80 322,895 3,664

８月 291,594 145,655 145,939 50 35,274 17,847 17,427 259 203,855 326,868 163,502 163,366 309 322,902 3,966

９月 291,795 145,806 145,989 201 34,938 17,726 17,212 -336 203,605 326,733 163,532 163,201 -135 322,802 3,931

１０月 292,037 145,965 146,072 242 35,510 17,944 17,566 572 204,273 327,547 163,909 163,638 814 323,268 4,279

１１月 291,973 145,994 145979 -64 36,531 18,563 17,968 1,021 205,171 328,504 164,557 163,947 957 324,279 4,225

１２月 291,810 145,871 145,939 -163 36,352 18,500 17,852 -179 204,876 328,162 164,371 163,791 -342 324,320 3,842

１月 291,696 145,757 145,939 -114 36,016 18,320 17,696 -336 204,483 327,712 164,077 163,635 -450 324,082 3,630

２月 291,650 145,791 145,859 -46 36,392 18,538 17,854 376 204,794 328,042 164,329 163,713 330 324,584 3,458

３月 291,525 145,721 145,804 -125 36,093 18,382 17,711 -299 204,362 327,618 164,103 163,515 -424 324,150 3,468
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